Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	от 02.08.2018
	№ 479

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования Куркинский район

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании статьи 19-1 Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район постановляет:

1. Муниципальным заказчикам, муниципальным бюджетным учреждениям устанавливать в контрактах, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Куркинский район, условие о банковском сопровождении контракта в случае, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 200 млн. рублей.

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациям Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Администрации
муниципального образования

Куркинский район                                                                                         Г.М. Калина
Начальник сектора
по обеспечению контрактной
системы закупок комитета
 по жизнеобеспечению Администрации
 муниципального образования

 Куркинский район                                            _______________   Н.А. Никитина

                                      (подпись)

Крылова Н.Н.                                  ______________                         _______________

                                                              (подпись)                                         (дата)

Балычева О.С.                              ______________                         _______________

                                                              (подпись)                                         (дата)

"НОРМАТИВНЫЙ"